Министерство социальной защиты населения
Владимирской области

Государственное бюджетное
учреждение социального обслуживания

Владимирской области
«Тюрмеровский дом социального обслуживания
«Учебный центр сопровождаемого проживания»

ПРИКАЗ
12.01.2026 п. Тюрмеровка №30

О создании комиссии, ответственной
за профилактику коррупционных и иных
правонарушений в ГБУСОВО «Тюрмеровский
дом социального обслуживания «УЦСП»

В соответствии со статьей 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции»

приказываю:
1. Создать комиссию, ответственную за профилактику коррупционных

и иных правонарушений в ГБУСОВО «Тюрмеровский дом социального
обслуживания «Учебный центр сопровождаемого проживания» в составе:
Шумилова Л.Н., юрисконсульт, председатель комиссии
Косарева Ирина Юрьевна, секретарь комиссии
Баринова Н.А. главный бухгалтер, член комиссии
Тимакова Е.В. бухгалтер, член комиссии

2. Результаты проводимых мероприятий оформлять соответствующими
документами.
Контроль за исполнением оставляю за собой

4
4

Директор:

С приказом ознакомлены: Л.Н. Шумилова

И.Ю. Косарева

Н.А. Баринова

Е.В. Тимакова